DOKUMENTACJA
TECHNICZNO RUCHOWA
ODMULACZ
SIATKOWO - INERCYJNY
:: DZIAŁANIE :: MONTAŻ :: TRANSPORT :: PRZECHOWYWANIE ::
CENTRALA: INFRACORR Sp. z o. o. POLAND, 80-423 GDAŃSK, ul. Chrobrego 8, tel. 48 58 / 521 41 41;; fax 48 58 / 521 41 44
e-mail: listy@infracorr.com.pl  http://www.infracorr.com.pl http://infrastore.pl/
Spis treści

DN [mm]
ŚREDNICA KRÓĆCÓW
PRZYŁĄCZENIOWYCH
d [mm]
ROZSTAW
KRÓĆCÓW
L [mm]
WYSOKOŚĆ
ODMULACZA
H [mm]
POJEMNOŚĆ
ZBIORNIKA
V [L]
MASA
[kg]
IOW-32 32 42,4 350 415 5,0 13
IOW-40 40 48,3 499 570 17,0 19
IOW-50 50 60,3 499 570 17,0 19
IOW-65 65 76,1 553 752 31,0 29
IOW-80 80 88,9 553 752 31,0 29
IOW-100 100 114,3 625 995 87,0 74
IOW-125 125 139,7 625 995 87,0 75
IOW-150 150 168,3 625 995 87,0 76
IV. ZASTOSOWANIE
Odmulacze siatkowe typu IOW mogą być stosowane do oczyszczania wody z zanieczyszczeń ciałami
stałymi o średnicach ziaren powyżej 0,1 mm przy ciśnieniu max. 1,6 MPa i temperaturze max. 150 °C
w ciepłownictwie i przemyśle.